
GB Anchor Metallics range adds 

extra sparkle to your project, used 

alone or with other Anchor threads.

DE Anchor Metallicgarne verleihen 

Deinen Handarbeitsprojekten eine 

Portion Extraglanz, allein oder mit 

anderen Garnen kombiniert.

IT Anchor Metallic aggiunge una 

brillantezza superiore ai tuoi 

possono essere utilizzati da soli o 

ES La gama Anchor Metallics añade 

un brillo extra a su proyecto, 

usándolo solo o con otros hilos 

Anchor.
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00300

00301

00318

00320

00322

00304

00324

00342

Art. 4316000 

10 x 50m

8

58% Polyester • Poliestere • Poliéster
42% Polyamid • Poliammide • Poliamida
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00300

00301

00303

00318

00322

Art. 4180000 

12 x 8m

5

65% Viscose • Viskose • Viscosa

Fibra metallizzata • Fibra Metalizada
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